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사업명 액(백만엔) 구성비(%) 사업명 액(백만엔) 구성비(%)

수도사업

공업용수도사업

교통사업

기사업

가스사업

항만정비사업

병원사업

시장사업

시설사업

유료도로사업

주차장정비사업

지역개발사업

 임해공업용지조성사업

 내륙공업용지조성사업

 교통업무단지조성사업

 토지구획정리사업

 시가지재개발사업

 주택용지조성사업

5,016,304

431,654

1,346,052

134,532

96,720

97,157

9,731

134,744

33,351

3,190

165,907

148,473

102,725

34,757

654

6,056

4,072

210

22.3

1.9

6.0

0.6

0.4

0.4

0.0

0.6

0.2

0.0

0.7

0.7

0.5

0.2

0.0

0.0

0.0

0.0

하수도사업

공 주택사업

산업폐기물처리사업

임시지방도정비사업

임시하천등정비사업

임시고등학교정비사업

8,326,125

940,890

221

4,895,701

402,619

134,747

37.0

4.2

0.0

21.7

1.8

0.6

일반 부 계 22,318,118 99.0

도로공사

토지개발공사

215,570

539

1.0

0.0

공사 부 계 216,109 1.0

합  계 22,534,228 100.0

<표 6> 사업별 장기 부잔고

  라. 자 조달  공 경기납부  

상황

 

  1999년도 부액 2조 1,377억엔의 원

자는 공 기업채권의 발행에 따른 수입

등으로 충당하고 있다. 1999년도 공 기

업채권의 발행 총액은 2조 4,741억엔

(1998년도 발행총액은 2조 6,566억엔)

이고 그 내역은 국내공모채 1조 7,827억

엔, 연고채 5,812억엔  외화채 1,101

억엔이다.

  공모채 소화실 은 신디게이트단인수 

5,015억엔(28%), 신디게이트단이외의 

생명보험회사, 손해보험회사등이 1조 

2,811억엔(72%)이다. 덧붙여 1999년도 

공고가 발행한 국내공모채(정부보증채) 

1조 7,827억엔이고 이는 1999년도 국내

공모채(정부보증채 10년채) 발행총액 2

조 2,245억엔의 80.1%를 차지하고 있어 

1999년도도 정부보증채(10년채) 에서 

가장 큰 비율을 차지하고 있다.

  연고채는 1989년도부터 지방공무원공


